
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про делегування прав підписання договору суперфіцію

Враховуючи листи комунального закладу Київської обласної ради 
«Броварський спортивний фаховий коледж» від 01.11.2021року №01-06/433 
та департаменту регіонального розвитку Київської обласної державної 
адміністрації від 01.11.2021року №01.2-10/4108, керуючись статтею 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати право виконуючій обов’язки директора комунального 
закладу Київської обласної ради «Броварський спортивний фаховий коледж» 
Світлані ПОТРЯСАЄВІЙ на підписання договору суперфіцію з 
Департаментом регіонального розвитку Київської обласної державної 
адміністрації строком на 3 роки (період проектування та будівництва 
комплексу) по вул. Шевченка, 21 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:00:014:0501.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 05.11.2021 р.
№ 495-15-08


